СОВЕТ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07 мая 2020 года                   №4/53 - 184                                            с. Терса
	Об отмене решения Совета Терсинского муниципального образования от 03.03.2020 г. №4/52-181 «О внесении изменений и дополнений в Устав Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

На основании ст.ст. 21, 39 Устава Терсинского муниципального образования, и в связи с отказом Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области в государственной регистрации решения от 03.03.2020 г. №4/52-181, заключение от 09.04.2020 года №02-14-96, Совет Терсинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Терсинского муниципального образования от 03.03.2020 г. №4/52-181 «О внесении изменений и дополнений в Устав Терсинского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о.главы Терсинского муниципального образования.
И.о. главы Терсинского
муниципального образования                                               С.В.Тюрин
2